conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a 

vista do parecer conclusivo exarado pelo Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 

ADJUDICAR a presente licitação à empresa R DE JESUS PIMENTEL DE SÁ, CNPJ nº. 

24.858.413/0001-70, pelo valor total de R$ 410.000,00 (Quatrocentos e dez mil reais). Diante 

das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente processo licitatório 

resultou em proposta de preços vantajosa para a Administração Pública, decido HOMOLOGAR o 

resultado do referido Pregão Eletrônico, para RATIFICAR como vencedora a empresa aqui